O recebimento provisório ou definitivo nãoexcluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela

segurança dos bens nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execuçãodo contrato.

11 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. A contrataçãoterá o valor total a ser adquirido de R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil

reais), com valor unitário demonstrado na tabela abaixo:

ITEM

8

DESCRIÇÃO

FURGÃO ADAPTADO

UNIDADE QUANT.

PARA
15+1

MEDIDA
UNID. 1

VALOR
UNIT.

405.000,00

VALOR
TOTAL

405.000,00
TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS- COM DPM.VEíCULO
AUTOMOTOR NOVO (ZERO

[...]

O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela 

segurança dos bens nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execução do contrato. 

11 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11 .1. A contratação terá o valor total a ser adquirido de R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil 

reais), com valor unitário demonstrado na tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNl'"lADE 
. E 

MEDIDA 
8 FURGÃO ADAPTADO PARA UNID. 

TRANSPORTE DE 15+1 
PASSAGEIROS- COM DPM.VEÍCULO 
AUTOMOTOR NOVO (ZERO 
QUILÔMETRO) TIPO VAN; MOTOR A 
DIESEL; ANO/MODELO: